Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 14.11.2014 №1101 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
развитию садоводческих, огороднических и

дачных некоммерческих объединений граждан
в городе Ханты-Мансийске» на 2016 - 2020 годы»
В соответствии решением Думы города Ханты-Мансийска                               от 31 мая 2018 года №255-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2017 года №198-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и пунктом 7.2 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 №1101 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске» на 2016 - 2020 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.Подпункт 5 пункта 3.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5)организация предоставления земельных участков садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан в городе Ханты-Мансийске.
Реализация мероприятия, предусматривает предоставление земельных участков некоммерческим объединениям граждан, оказание информационно-консультационной поддержки некоммерческим объединениям граждан, издание информационных материалов для некоммерческих объединений граждан, в том числе в рамках проекта инициативного бюджетирования в городе Ханты-Мансийске «Мы планируем бюджет вместе», а также проведение консультаций, совещаний, круглых столов.».
1.2.Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска

               М.П. Ряшин